
 

     

 

 
  ID: 10564

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 10564
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 3
Stāvs: 4/4 Lifts
Platība: 155.40 m2

Būvniecības gads: 2014
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 850 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai ekskluzīvu dzīvokli LEGEND kvartālā Jūrmalas centrā. Projekts atrodas Jūrmalā, Bulduru
prospektā.

LEGEND kvartālu veido trīs daudzdzīvokļu ēkas: Villa Churchill, Villa Hepburn, Villa Dietrich, privāta villa - Villa
Hemingway, kluba māja ar vīna pagraba restorānu - Villa Tiffany, bērnu rotaļu laukums un ērta pludmale, kā arī spa
komplekss ar peldbaseinu, saunām, procedūru telpām, kardio trenažieru zāli un jogas telpu.

Projektā tiek izmantota mūsdienu arhitektūra, grezns interjers, nevainojama būvniecības un apdares kvalitāte, dabīgi
materiāli un "zaļās" tehnoloģijas, kā arī VIP līmeņa konsjerža pakalpojums ļauj LEGEND iedzīvotājiem. Izbaudiet ērtu
un elegantu dzīvi. Visas detaļas atbilst visaugstākajām Eiropas komforta un drošības, pasaules klases arhitektūras un
dizaina prasībām.

Šeit ir informācija par dzīvokli, kas atrodas Villa Dietrich. Dzīvoklis atrodas villas ceturtajā stāvā. Kopējā dzīvojamā
platība - 109,90 m2, balkona / terases platība - 45,20 m2. Dzīvokļa plānojums: atsevišķa guļamistaba ar ģērbtuvi un
vannas istabu, mājīga un plaša viesistaba, pilnībā izolēta virtuve, saimniecības telpa, gaitenis, papildu guļamistaba,
viesu vannas istaba un izeja no viesistabas uz plašu terasi.

Villa Dietrich - atrodas pirmajā līnijā, attālums līdz pludmalei ir 100 metri. Četrstāvu ēkā ar panorāmas liftu gaidāmi
29 dzīvokļi no 60 m2 līdz 250 m2, ar panorāmas logiem, plašiem balkoniem, terasēm vai tiem piegulošo zemi.
Dzīvokļa griestu augstums ir 3 metri. Pazemes autostāvvieta ir paredzēta 34 automašīnām.

Dzīvokļa plāns PDF pielikumā.

Lai iegūtu papildinformāciju par šo piedāvājumu un citiem šī projekta dzīvokļiem, lūdzu, sazinieties ar mums pa
tālruni vai e-pastu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

